hincunq; de et ex pdictis bonis habent
tenent vel possident. sub pena excoica/
tionis qua scribitur in his scriptis. qre/
nus hmoi bona possessiones. curtes. de/
cimas. domus. redditus. seu iura pnt ipi
et quilibz ipoz tenet oia et singula in
fra quidecz dies post publicatione hu/
iusmodi immediate sequen. quozu dieru
quinq; pro primo. quinq; pro secundo et re/
liquos pro tertio termino et monitioe
canonica assu gnamus eis et cuilibz eoz
comunitim et diuisim in manibus capi/
tali eiusdem ecclesie vbo et facto abiq;
fraude libere dimittat. et extra manus
suas ponat vlteri occasione vel causa
dictay pnunciacionu se no intromittat de/
eisdem. nec fructus de cetero redditus vel
pventus recipiat vel papiat ex eisdez
sed libere ipa oia et singula ad capitulu
supdictu cum suis pertinentijs. fructibus
redditis et puentibus et in commu/
ni habenda. ac p coez officiatu ipius ecc/
lesie deputatu vel deputadu regenda et
gubernada ac reuerti pmittat. et qntuz
in eis reuerti et redire faciat sine frau/
de et dolo procurer. dispositione et decla/
ratione ar de lenatis et pcepil. indebite
p eisdem canonicos hucusq; de et ex bor/
nis andictis nre reseruamus declaratio/
ni. Ipsosq; canonicos ad nos remittet
venire volumus et pcepim? infra alios
quidecim dies ex tunc imediate sequen
sup hoc nraz voluntatem audituros. sub
pena suspensionis ab officio qua in ipos
et quembz ipoz si no fecerint in his
scriptis dicta monitione canonica pmissa
seruamus. Inhibemus etia auctoritate
supdicta sub pena excoicationis late/
ntis qua in singulares psonas et suspensu
in caplm scribitur in scriptis et pmul/
gamus. si forte contra inhibitione nraz
hmoi quicq; fecerint vel fecerit atten/
tauerint seu attentauerit quouis modo
quouis etia quesito colore. qten? de ce/
tero a talibus vel consilibus diuisioni/
bus pronunciacionibus comissionibus

aut quouis alio noie vocari possint pre/
fatorz vel consimilitu bonozu possessionu
curtiu decimaruz. reddituz et iuru ab/
stineat. Sed ipa oia et singula in coi et
adhuc ois vsus ppetuo p coez officia/
tu gubernada regenda et administrada
remanere pmittat. dispositione et ordia/
tionez bonozu imobilu ad quodiam/
nas distributiones seu pntias in eccle/
sia nra andicta spectatu in ia dictis p/
nunciacionib? inter nonnullos canonicos
diuisos vt in visitatione nra hmoi com/
perimus nobis in posteru faciendaz re/
seruamus.

**Ecclesia Coloni ultra annuz no com/
mittat officia hic subscripta.**

**Imiliter ex eisdez et alijs rona/
bilibus causis nos mouentibus
pnunciaciones sine comissiones
officioru qtuor villaru seu locoz. vide
in Erpyl. in woryngē. in gluwel. et in
vryl. zeim ad ecclesiam et. caplm nrm Co/
loni spectatu et pntitu. qbuscuq; et p
quascuq; psonas siue in ppetuu siue ad
vita siue ad tps longu vel breue ultra
vnu annu facte fuerint. pntuz tenore
tanq; nullas et inualidas. de iure et coi/
tra tenore et mente separtionis andicte
psumptas et attentatas. qtenus de facto
processerint cassamus irritamus et pe/
nitus reuocam?. Mandates oibus et sin/
gulis et cuilibz ipoz singulariter. q de
dictis officijs vel aliquo eorunde hacten/
us se intromiserit et de pnti intromit/
tunt. q; etia tenore pntiu monemus et
districte requirim?. qten? infra. xv. dies
p? publicatione pntiu imediate sequen
dicta officia et quodlibet ipozum ipasq;
villas libere et expedite dimittat. et se
de cetero occasioe dictay pnunciacionu
seu comissionum nullatenus intromit/
tant. permittentes ipa et quodlibz eo/
rundem ad ordinationem et dispositio/
nem ipsius capituli libere reuerti.**